
MULTIFUNKČNÍ MULTIMETR 
Přesný multimetr s bezkontaktním měřením NCV

HLAVNÍ FUNKCE

TECHNICKÉ SPECIFIKACE

Náš multimetr JT-MT01 je naprostou 
nezbytností pro každého technologického 
nadšence a profesionála. Díky své 
všestrannosti je ideálním společníkem 
pro všechna elektrická měření:

Od napětí a proudů přes odpory, diody, 
kapacity, frekvence až po teploty. Zažijte 
naprostou bezpečnost a pohodlnou 
manipulaci s přídavným bezkontaktním 
měřením napětí (NCV), které vám umožní 
detekovat vodiče pod napětím bez 
fyzického kontaktu. 

Speciální funkce

Aktuální přesnost (DC)

Přesnost napětí (AC)

Přesnost napětí (DC)

Rozsah měření napětí

Jazyk zařízení

Přiložené pokyny

Rozsah měření proudu

Odpor měřicího rozsahu

Kapacita měřicího rozsahu

Rozsah měření frekvence

Rozsah měření teploty

Další měření

Měření napětí, proudů, 
odporů, diod, kapacit, 
frekvencí a teplot.
Přídavné bezkontaktní měření 
napětí (NCV)
Měření kabelů pod napětím
Uložení až 8 datových 
záznamů
3 různé režimy měření (nor-
mální, režim záznamu, režim 
monitorování)
Integrovaný skládací stojan
Držák na měřicí hroty na zadní 
straně

±(1,2% + 3 Číslice)

±(1% + 3 Číslice)

±(0,5 % + 3 Číslice)

0 - 999,9 V (DC), 0 - 750 V (AC)

němčina, angličtina

V němčině, angličtině a 
francouzštině

0 - 9,999 A

0 - 99,99 MΩ

0 - 99,99 mF

0 - 9,999 MHz

Měřicí zařízení: -55 - 1300 °C
Uzavřená sonda: -50 - 300 °C

Diody, zkouška spojitosti, NCV, 
proudovodná vedení



DALŠÍ INFORMACE

Číslo položky

EAN

Číslo celního sazebníku

Kapacita baterie

Display

JT-MT01

4250236826820

90302000

1500 mAh (5 V - 1 A)

2,4“ TFT Display, 
240 x 320 Pixel

Rozsah dodávky

Hmotnost

JT-MT01, manuál, kabel USB-
C, 2x testovací sondy, teplotní 
sonda

178 g

www.joy-it.net
SIMAC Electronics GmbH

Pascalstr. 8 47506 Neukirchen-Vluyn

Vydáno: 2023.12.21

Skladovací vlhkost < 80 %

Přesnost teploty ±(2,5% + 5 Číslice)

Pojistka na vstupu napájení 10 A, 1 A

Pracovní teplota

Pracovní vlhkost

Skladovací teplota

0 - 40 ° C

< 75 %

-20 - 60 ° C

Každý důležitý okamžik je zaznamenán: 
V případě potřeby můžete snadno uložit 
až 8 záznamů a přepínat mezi 3 různými 
režimy měření: V režimu měření můžete 
volit mezi normálním režimem, režimem 
podrobného záznamu nebo režimem 
monitorování, který při dosažení vámi 
nastavených limitů spustí alarm. Tento 
multimetr zaujme nejen svou funkčností, 
ale také spolehlivostí a přesností.

Přesnost kapacity

Přesnost frekvence

0 - 999,9 μF: ±(2,0% + 5 Číslice)
> 9,999 mF: ±(5,0% + 20 Číslice)

±(0,1% + 2 Číslice)

Přesnost proudu (AC)

Přesnost odporu

±(1,5% + 3 Číslice)

0 - 9,999 MΩ: ±(0,5% + 3 Číslice)
> 9,999 MΩ: ±(1,5% + 3 Číslice)

Rozměry 152 x 80 x 38 mm


